aut πλώω. Poëticè pro πλώω, navigo.

Ἐίρως, Ionice pro εἰρηος, sic in Accusf. εἰρως, pro εἰρῆς, ab εἰρηος, amabilis. à εἰρῆς Nominat. εἰρηος, fiat εἰρῆς, peramabilis, conjunctus. ab εἰρῆ, Ἐἰρῶω, amo, idem εἰρῶω. alii deducunt ab εἰρῶ, adapto. εἰρῶος εἰρῶος, charos socios, ritè compactos, comites, bene aptatos μίγνω, inter se socios.

Μιχθῆς, Aor. 1. pass. μίγνυμι, mutuatur sua tempora ab 48  
ἐπιστάτω, μίγνυμι.

Ἀμάθειος, extraneus, alienigena. ab ἄλλος Ἐ δάπιδος, pavementum, solum. vel à δῶ, Dor. pro γῶ, vel γῆ, terra, Ἐ πιδος, solum, campus.

Νυδς, ἡ, filii, seu fratris uxor. Græci enim pro Helena, cetera 49  
pro fratris communis uxore recuperando pugnabant.

Ἀνομήτος, ἰ, infestus hostis. à δὲς Ἐ μήτος, τὶ. 51

Χάρμης, τὶ, gaudium. à χαίρω.

Κατηφῆω, Ἐ Ion. κατηφῆω, vultus demissus, seu pudor  
cum mœrore, dedecus. à κατηφῆω, χ. 293. vultum de-  
picto. hinc κατηφῆς, Od. ω. 431. qui est vultu demisso  
ex pudore aut tristitia, κατηφῆος, ω. 253. infames qui  
prodire non audent. dicitur δὲ Ἐ κατὰ τὸ φῶς βάλλειν,  
quod tristes & pudore affecti oculos dejiciant.

Μῆνω, significat in bello, in statione & loco suo manens ex- 52  
pectare, & sustinere irruentem.

Παρθένος, idem quod ἀργός, ἡ, uxor. ab ἡ κοίτη, cubile, 53  
concubitus. à κῆρυξ, παρθένος, ὁ, maritus, ζ. 430.

Ἐκκῆτος, ἡ, concubina.

Κίθαρις, ἰ, ἡ, cithara. à κίθαρῃ idem. ὅτι τὸ κίθαρ 54  
facile, quod facile moveatur. vel, ὅτι τὸ κίθαρ eis ἔρω-  
τα, quod audientes ad amorem alliciat. hinc κίθαρος,

ars canendi cithara, β. 600. Ἐ κίθαρις, σ. 570. ci-  
tharâ ludo. Ἐ κίθαρις, citharista, hym. in Μῦσας Ἐ

Apoll. 3.  
Δειδῶν, timidus. à δέδω.

Ἐορο, pro ἔορος, quod est pro εἶσο. ab εἶμιλω, Prat. plusq. pass. 57  
ab εἶω, induo.

Ἄλμα, ἡ, officium, ut hîc. aliquando fatum. ut α. 416. par- 59  
ca, ο. 127. ἰορς, ω. 224. pars, σ. 327.

ναδι, χ. 365. & Orat. πεθναίλω, ut hic. In fin. πεθναίω, pro quo πεθναίω, Doric. ο. 497. & πεθναίω, ω. 225. & in Præf. πεθναίωτας, ζ. 71. per Syncope. pro πεθναίωτας, & πεθναίω, Od. τ. 331. Βασί. pro πεθναίω pro quo etiam πεθναίω, ε. 401. & πεθναίω, η. 328. per Synapsin, ex πεθναίωσι, à πεθναίω, Vid. ζ. 466. à θηήσκω, παοτιορ.

Υπερφιάλω, infidus, scedifragus, qui pertransit jusjurandum, quod per phialas factum est. à φιάλη. phiala, vas ex quo liba fundebantur, & ὑπέρ, supra. significat etiam ὑπερφιάλω, (inquit Coult.) vinosus. Procos enim vocat Poëta ὑπερφιάλω, qui cyathos plures & capaciores exhauriebant, Od. α. 134. μὴ ξένω ἀντιθέης ἄρουμα γὰρ δειπνῶ ἀδύσσει ὑπερφιάλωσι μετελθῶ, ne hospes offensus strepitu in convivio turbaretur cum vinosis congressus. Sunt qui exponunt, superbis. in qua significatione legitur, Od. β. 503. εἰ μὴ ὑπερφιάλω ἴπος ἔκβαλε, nisi superbum dictum protulisset. Od. ε. 206. vocat Cyclopes ὑπερφιάλω, id est, staturosos, ducta à metaphora à poculis capaciibus. hinc adverb. ὑπερφιάλω, Il. γ. 293.

Υπερβασία, pro ὑπερβασίω, transgressio, delictum. à βαι- 107  
ω.

Μιτήσι, Ion. & Poët. pro μιτήσι Poët. hoc autem poetica 109  
parag. pro μιτή, interfuerit. tertia sing. Sub. ἀβέμι, sum.

Ἐρείω, contineo, arceo, impedio: sed ἔρω, tueor, tra- 113  
ho.

Πρῆσι, pro πρῆσι, Doricè. 116

Πρῆσι, contract. ex πρῆσι, pro πρῆσι. ab ἵημι, mitto. 118

Γάλωσι, η. Genit. γάλωσι. & γάλωσι, & γάλωσι γαλόω, 122

glos, soror mariti, vel uxor fratris. à γάλα, lac, quod sine (inquit Harms.) quasi ὁμογάλακτι, eodem lacte nutriti, eo quod sapius conviventur.

Δάμαρ, η. uxor. Genit. δάμαρ, quasi γάμαρ. à γάμος, nuptiar. vel, δὲ δάμαρ, ἄνδρι, quod viro subjiciatur.

Υφαίω, texo, ordior. item ὑφαίω. unde ὑφαίωτος, textus, 125

*Od.* γ. 136. ἰδὲ ἦται ὑφαιωντιῶν, vestem, textilem. Ἐ ὑφαιωντιῶν, tela, *Od.* γ. 274. *Metaphoricè dicitur*, μῦθους καὶ μαθήματα ὑφαιοντο, verba & consilia texebant, γ. 212. Ἐ δόλον ὑφαιοντο, dolum texebat, ζ. 187. *id est*, struebat.

126 Δίπλωαξ, ἡ, hęc duplex: propriè duas crustas habens, à δι-, bis, Ἐ πλάξ, crusta. vel, à διπλόω, gemino, duplico, quod à διπλόος, duplus.

Μαρμαίρω, splendo. hinc μαρμαίρειος, splendens, Ἐ μαρμαίρειος, ὁ, marmor, μ. 380. est Ἐ μαρμαίρειος, splendidus, vel marmoreus, π. 735. πίττος μαρμαίρειος, lapidem splendidum, vel marmoreum.

Ἐμπύισσω, inspergo. *Metaph.* intexo. à πύισσω, idem.

Αἰθλοῦ, ἔ, ὁ, vel αἰθλοῦ, in oratione soluta, certamen, labor. à τλήω *πραξίκο* u *εριστικό*, Ἐ τ μυσταίω in 3.

129 Ωκία, pro ἀκία.

130 Νύμφα, Ἐ νύμφη, sponsa, propriè, nymphea, nurus. hinc νυμφόω, do nuptum.

Θίσκελοῦ, Dei similis, admirabilis. à θίς, Ἐ ἴσκειλος, similis. ab ἴκω.

133 Λιλαίομαι, cupio, appeto, desidero. *Poët.* vox, idem γλίχου in prosa. λιλαίω, Ion. pro λιλαίη, γ. 399.

136 Πίπηρα, tertia persona. πίπηρα, *Grat. med.* verbi πήγνυμι compingo, inhigo.

139 Κικλήστου, paulò post *Est.* verbi κελίω, quod format. *πραξι-* *pass.* κίκλημαι, tanquàm à κλίω, à cuius secunda persona κίκλησαι, formatur κικλήστου.

141 Τεκός, parens. à τέτω, πατιο. τεκίω, Ionice pro τέκω.

142 Καλύπτω, operio.

Αἰγλήεις, vel ἀγλήεις albus. ab ἀγλός.

Οἴη, linteum, velum.

Θάλαμος, thalamus, cubiculum: propriè *υπορίσι* Ἐ μαρμαίρειος. ἀπὸ τῆς θάλπει, quod ibi calefiant. vel, ἀπὸ τῆς θάλπει, florens, virens, γ. 174. accipitur per *Synecdoch.* pro tota domo.

145 Τίπλω, υῖ, ὁ, tener, mollis. à τίρω, vexo, affligo, *τερο.*

- Ἀμφίπολος, ὁ καὶ ἡ, famulus, & famula, quasi ἀπὸ τῆς 144  
 διαστοίας πολλῶσα, circa dominam versans. ab ἀμφί,  
 & πολίω, versor. hinc ἀμφιπολόω, famulor, Odyss.  
 σ. 253.
- Οἱ ἀμφὶ Πριάμου, Priamus, 146
- Πῦμι, ἢ πῖω, spiritus. πῦμι, sapio. hinc πεινυμίδης, sa- 148  
 piens.
- Δημογέρον, senior populi, iudex populi, senator ob αἰτα- 149  
 tem, pater ob auctoritatem. ἀ δῆμος, populus, & γέ-  
 ρων, senex.
- Τίψις, ὁ, γῆς, cicada, per Onomatopœian, eleganter Poëta 151  
 senes cicadæ comparat, quia utriusque sint, αἰομοί &  
 λάλοι, loquaces, & sicci.
- Διδόροι, τὸ, arbor. διδορίαν pleonastico τῷ ε. inde διδορίαις, 152  
 Od. α. 51. arboribus abundans.
- Λιλιόεις, ὁ, liliaceus. item, suavis. ἀ λείριον, liliium.
- Πύργος, ὁ, turris. item, ordo militaris, forma quadrangu- 153  
 lari dispositus in modum turris, viros 660. continens.  
 ἀ πῦρ, & ἔργον, quia fulmini & igni obnoxia sunt,  
 vel, quia ob acuminatas formas sunt flamma si-  
 miles.
- Ἠΐα, quietè, sensim, submisse. 155
- Αἰῶς, aliquando valdè, propriè, graviter, horrendè. ab 158  
 αἰός, gravis.
- Ἐφω, Βαοτ. pro ἔφωσος. ἀ φημί. 161
- Πόσις, ἰ, ὁ, maritus. 163
- Πῶς, pro πῶς, ὁ, Ionic. affinis ἀ πῶς, possideo. quem  
 scilicet per affinitatem possidemus. οἱ φίλοι, ait Eustath.  
 dicuntur, qui genere non attingunt: πῶσις autem, qui  
 nuptiis affines & domestici facti sunt.
- Ἐφωμῶς, cum impetu irruo. ab ἐφωμῶς idem. 165
- Πιλόεις, ὁ καὶ ἡ, ingens, magnus, admirandus. ἀ πῖλος, 166  
 τὸ, monstrum; quod ita dicitur quasi πῖλος ὄρεος, pro-  
 pe accedens ad magnitudinem montis.
- Γεωρῆς, venerabilis, honorandus in comp. γεωργῆτος, γ. 170  
 211. ἀ γέρος, τὸ, præmium, honor.
- Δειδός, ὁ, gravis, terribilis, vehemens; & in bonam par- 172  
 tem, augustus, reverendus.